Albanian Social Services Association-Zeitgeist (ASSA)

Tirang, mé 08.06.2022

NJOFTIM PER BLERJE PAKETE ME MJETE MESIMORE

Albanian Social Services Association (ASSA) shpall n& fagen e saj zyrtare njoftimin per
blerjen e 300 (treqind) paketave me mjete mesimore per nxenesit (materiale kancelarike) né
kuadrin e projektit "Non-formal education of Afghan children in Shengjin Lezhe mbeshtetur
nga Unicef Albania. Elementét pérbérés janw nw Aneksin Nr.1 pjesé pérbére e kétij njoftimi.

Operatorét ekonomik qé& do te shprehin interes dhe paraqesin oferté ekonomike duhet t&
plotésojné kriteret ¢ méposhtme:

o T& keté lincese pér pérmbuushjen e kérkesave t& késaj shpallje dhe mallrave qé
jané pjesé e paketés. :
e Té& keté mbi 3 vjet q€ operon né treg.

Personat fizik dhe/ose juridik t& interesuar jané t& lutur q& t€ dérgojné ofertén tekniko-
ckonomike deri me daté 20.06.2022, ora 10.00 (me posté ose dorazi) né adresén:

Albanian Social Services Association (ASSA)
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, godina 1C8, Tiane.
e-mail; assa.ojf@gmail.com
Oferta tekniko-ekonomike duhet t& dérgohet e plotésuar, firmosur nga administratori i

operatorit ekonomik dhe duhet & jeté né formatin PDF.

Kjo thirrje do t& géndrojé e hapur q& nga data e bérjes publike (08.06.2022) ¢ deri né
mbylljen e saj (20.06.2022). Personat fizik dhe/ose juridik qé plotésojné kriteret do té jené
pjesé e vlerésimit.

Dérgimi dhe dorézimi i dokumentave t€ kérkuar pértej datés 20.06.2022 nuk do t&€ merret

né konsideraté.

Drejtor Ekzekutiv,

Zeitgeist




Aneksi 1

Re?a:or Pershkrimi Njesia
1 Fletore shkrimi model BM80 (21 fleté) Cope
2 Fletore arithmetike model BM80 (21 fleté) Cope
3 Kuti me lapsa druri pér ngjyrosje (12 lapsa) model Stabilo Cope
4 Kuti me lapéstila per ngjyrosje (12 lapéstila) model Stabilo Cope
5 Fletore vizatimi- model Cartolandia Cope
6 Fletore A4 (48 fleté) model Cartolandia Cope
7 Set me 4 vizore, 20cm Flexy - model Regle Cope
8 Lapes i zi- model Keyroad Cope
9 Stilolapes me gome i thjeshté - model Pilot Cope
10 Stilolapsa model Schneider Tops 505 M Cope
11 Kulete per mjetet bosh Cope
12 Gershere e vogel Cope
13 Prehése lapsash me 3 vrima - model Keyroad Cope
14 Gomé model Stabilo Cope
15 Dosje per mbatjen e materialeve Dosje
16 Ngjités buzékuq (madhésia i mesém) — model Keyroad Cope
17 Plasteliné me 10 ngjyra - model Fibracolor Cope
18 Fletore punédoreje - model Paperline Cope

Mbyllet me numer rendor nr.18 (tetembedhjete).




